

ZP.271.6.2023.RB

**Wykonawca uczestniczący
w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla zadania pn. **Odnowa pomieszczeń Szkoły Podstawowej w Karnicach wraz z adaptacją sal klasowych na potrzeby utworzenia przedszkola oraz remont szkolnej hali sportowej.**

Gmina Karnice jako Zamawiający informuje, że ww. postępowaniu zostały złożone pytania. Zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Część I**Pytanie nr 1**

Zgodnie z zapisami STWIOR proszę o załączenie dokumentacji projektowej, w celu poprawnej wyceny materiałów do wbudowania.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający nie posiada projektu wykonawczego. Opis przedmiotu zamówienia opiera się na przedmiarze, schematach. Z uwagi na tą okoliczność Zamawiający zorganizował wizje lokalną.

Pytanie nr 2

Proszę o załączenie poglądowych rysunków drzwi z poz. 22, poz. 23, poz. 24.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający nie posiada rysunków poglądowych.

Pytanie nr 3

Proszę o załączenie dokumentacji technicznej dotyczącej ścianek aluminiowych wraz z drzwiami z poz. 25 oraz poz. 26. Dodatkowo proszę o informację, czy ścianki z drzwiami powinny zostać wykonane w klasie EI30 zgodnie z ROZPORZĄDZENIEM MINISTRA EDUKACJI

NARODOWEJ 1 z dnia 25 sierpnia 2017 r. § 5. pkt 2 ?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający nie posiada rysunków technicznych. Szczegóły zostaną określone na etapie realizacji zadania. Zamawiający nie wymaga przegrody w klasie EI30.

Pytanie nr 4

Proszę o doprecyzowanie, czy oprawy oświetleniowe w salach mają zostać zamontowane natynkowo, czy podtynkowo? Dodatkowo proszę o określenie parametrów technicznych lamp (m.in. temperatura barwowa źródła światła, współczynnik oddawania barw, natężenie oświetlenia)

Odpowiedź nr 4

Lampy w klasach należy zamontować natynkowo. Parametry szczegółowe zostaną określone na etapie realizacji.

Część II**Pytanie nr 5**

W dziale 1.2 w pozycji 8 jest skucie posadzki – 16,95 m², natomiast w pozycji 10 ułożenie wykładziny PCV – 51,13m². Proszę o informację, czy w poz. 10 należy przyjąć obmiar 16,95m².

Odpowiedź nr 5

Zamawiający uzupełnił przedmiar oraz inwentaryzację budynku z oznaczeniem rodzaju podłogi i powierzchnią każdego pomieszczenia.

Pytanie nr 6

W dziale 1.3 w pozycji 12 jest rozebranie wykładzin 610,52m², natomiast w pozycji 17 ułożenie wykładziny PCV – 51,13m². Proszę o informację, czy w pozycji 17 przyjąć obmiar 610.52m².

Odpowiedź nr 6

Zamawiający uzupełnił przedmiar oraz inwentaryzację budynku z oznaczeniem rodzaju podłogi i powierzchnią każdego pomieszczenia.

Pytanie nr 7

W obmiarze robót przewidziane są miejscowe naprawy ścian, ze względu na różnicę kolorystyczną proszę o informację czy w wycenie należy uwzględnić odmalowanie naprawianej ściany w całości.

Odpowiedź nr 7

Zamawiający nie wymaga malowania całych ścian. Pozycja odmalowanie ścian polega na uzupełnieniu kolorów przy brzegu wykładziny, w miejscu łączenia wywinięcia wykładziny na ścianie, a obecnym kolorze. Farba i jej odcień zostanie dobrany na etapie realizacji.

Pytanie nr 8

Proszę o informację czy w pomieszczeniu siłowni należy uwzględnić montaż wykładziny specjalnej tj. przeznaczonej do stref maszyn i ciężarów sportowych ?

Odpowiedź nr 8

Tak. Zamawiający podnosi wymagania dla pomieszczenia siłowni znajdującej się w hali sportowej (w inwentaryzacji pomieszczenie nr 31). Należy wycenić wykładzinę specjalną dla siłowni.

Pytanie nr 9

W związku z koniecznością zapoznania się z dokumentacją projektową, czy istnieje możliwość przedłużenia terminu składania ofert?

Odpowiedź nr 9

Zamawiający przedłużył termin składania ofert.

Z up. Wójta
mgr Ryszard Borowy
podinspektor